Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 20.02.2019 года №10 О внесении изменений в постановление администрации
Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 24.11.2016г №108 «Об утверждении

муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории
Старолещинского сельсовета на 2016– 2020 годы»

 АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2019 года №10

О внесении изменений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от
24.11.2016г №108 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений
на территории Старолещинского сельсовета на 2016– 2020 годы»

В соответствии со ст.5 Федерального закона от 23.06.2016 №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Администрация
Старолещинского сельсовета  Солнцевского района  Постановляет:
1.Внести в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 24.11.2016г №108 «Об утверждении
 муниципальной программы « Профилактика преступлений  и иных правонарушений на территории Старолещинского сельсовета на
2016 – 2020 годы» следующие изменения:
-в приложении 1 «план мероприятий по реализации муниципальной  программы  «Профилактика преступлений и иных
правонарушений  на территории   Старолещинского сельсовета   на 2016-2020 годы» дополнить разделом 4.
«4.Комплексная реабилитация и ресоциализация потребителей наркотиков»
          2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета                                    В.В.Воробьева

Приложение №1
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по реализации муниципальной  программы  «Профилактика преступлений и иных  правонарушений
на территории   Старолещинского сельсовета   на 2016-2020 годы»

№ п/п Мероприятия Сроки проведения

4.Комплексная реабилитация и ресоциализация потребителей наркотиков

© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

4.1 Выявление наркопотребителей постоянно

4.2 Организация лечения и медицинской реабилитации наркопотребителей постоянно

4.3 Организация разъяснительной работы с землепользователями и землевладельцами об
ответственности за незаконное культивирование запрещенных к возделыванию растений,
содержащих наркотические вещества, и неприятие мер по их уничтожению

постоянно

4.4 Проведение занятий с подростковыми врачами, участвующими в
профилактических осмотрах, медицинскими сестрами
школ по вопросам выявления алкогольной и наркотической
зависимости среди подростков образовательных учреждений

постоянно

4.5 Демонстрация учебных фильмов по антинаркотической,
антиалкогольной тематике, по профилактике токсикомании в учреждениях образования

постоянно

Создан: 07.03.2019 08:02. Последнее изменение: 07.03.2019 08:02.

Количество просмотров: 1554

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru